
Zarządzenie nr 59/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 16.05.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia znowelizowanego Regulaminu przyznawania stypendiów  

z własnego funduszu stypendialnego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam znowelizowany Regulamin przyznawania stypendiów z własnego funduszu 

stypendialnego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Niniejsze Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 44/2023 Rektora UMB z dnia 15.05.2023 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy stypendiów przyznawanych 

począwszy od roku akademickiego 2024/2025. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

